

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SO-01 materská škôlka Brehy- novostavba

Objekt: Architektúra (HSV+PSV)

Objednávateľ: OÚ Brehy

Zhotoviteľ: Andante spol s r.o.

Dátum: 28.11.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez dph
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>					
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>					
4	001	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	2,554	1,80	3,91
			"pätky pre prestrešenie"				
			14,19*0,3*0,65		2,554		
			Súčet		2,554	1,80	
7	001	133201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny tr.3	m3	2,554	1,50	3,26
9	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,650	9,00	58,52
			"okolo objektu"				
			122,4*0,25*0,25		7,650		
			Súčet		7,650	9,00	
<b>2</b>		<b>Zakladanie</b>					
12	011	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr.C 20/25	m3	30,940	89,00	2 340,61
			"základová doska/podkladný betón hr. 80mm"				
			386,81*0,08		30,940		
			Súčet	m3	30,940	89,00	
13	011	273351217	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	9,792	6,00	49,94
			"obvod zákl. dosky, v. 80mm"				
			122,4*0,08		9,792		
			Súčet	m2	9,792	6,00	
14	011	273351218	Debnenie základových dosiek, odstránenie-tradičné	t	0,818	135,00	93,87
16	011	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	26,094	89,00	1 974,01
			"pásky 400/200 mm"				
			(11,09+6,95+7,4+0,86)*0,4*0,2		2,104		
			Súčet	m3	26,094	89,00	
18	011	274271303	Krčky základových pásov-stratené debnenie	ks	31,480	1,00	26,76
			"murivo z DT, 300*250*500"				
			(14,31)*2*1,1		31,480		
			Súčet	ks	31,480	1,00	
19	011	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	3,430	89,00	259,48
			"pätky pre prestrešenia"				
			(3+2,4+1,6+3+1,31+3)*0*4*0,6		3,430		
			Súčet	m3	1,068	89,00	
<b>3</b>		<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>					
20	011	311231478	Zvislé a kompletne konštrukcie	m2	365,675	61,50	19 115,66
			Obvodová stena nosná hr.150 výplň liaporbetón				
			"obvodová stena s prekladmi a vencom"				
			122,4*3,56		435,740		
			Medzisúčet	m2	435,740		
			"odpočet otvorov"				

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SO-01 materská škôlka Brehy- novostavba

Objekt: Architektúra (HSV+PSV)

Objednávateľ: OÚ Brehy

Zhotoviteľ: Andante spol s r.o.

Dátum: 28.11.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez dph
1	2	3	4	5	6	7	8
			6,8*1,8		12,240		
			3*0,6		1,800		
			2,55*1,8*2		9,180		
			0,6*0,6		0,360		
			2,4*0,6		1,440		
			1,5*2,3*2		6,900		
			4,95*2,3		11,385		
			6*2,3		13,800		
			0,9*2,3*2		4,140		
			2,1*2,3		4,830		
			0,9*2,1		1,890		
			1*2,1		2,100		
			Medzisúčet	m2	70,065		
			Súčet	m2	365,675	61,50	
			Výstuž prekladov obvodovej steny	bm	248,490	0,53	111,94
			"obvodová stena oceľová výstuž prekladov pr.10 mm"				
			37,65*6*1,1		248,490		
			Súčet	bm	248,490	0,53	
			Rošt obvodovej steny	bm	1 742,900	4,50	6 666,59
			"obvodová stena rošt drevená lata 20x50 mm"				
			$((122,4*2)/(0,5))*3,56$		1 742,900		
			Súčet	bm	1 742,900	4,50	
			Výplň roštu obvodovej steny	m2	731,358	6,00	3 729,93
			"výplň roštu obvodovej steny EPS 70 f hr.20 mm "				
			122,4*3,56*2		871,488		
			Medzisúčet	m2	871,488		
			"odpočet otvorov obojstranne"				
			6,8*1,8		12,240		
			3*0,6		1,800		
			2,55*1,8*2		9,180		
			0,6*0,6		0,360		
			2,4*0,6		1,440		
			1,5*2,3*2		6,900		
			4,95*2,3		11,385		
			6*2,3		13,800		
			0,9*2,3*2		4,140		
			2,1*2,3		4,830		
			0,9*2,1		1,890		
			1*2,1		2,100		
			Medzisúčet	m2	140,130		
			Súčet	m2	731,358	6,00	
			Protivetrová ochrana obvodovej steny Solitex	m2	438,810	7,00	2 610,92
			"protivetrová ochrana obv.steny -Solitex"				

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SO-01 materská škôlka Brehy- novostavba

Objekt: Architektúra (HSV+PSV)

Objednávateľ: OÚ Brehy

Zhotoviteľ: Andante spol s r.o.

Dátum: 28.11.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez dph
1	2	3	4	5	6	7	8
			365,675*1,2		438,810		
			Súčet	m2	438,810	7,00	
			"Solitex montážna páska"	bm	592,600	1,20	604,45
			(3,56/0,9)*122,4+108,5		592,660		
			Súčet	bm	592,660	1,20	
21	011	311231479	Vnútrohá nosná priečka obojstranne opl. rám hr.150 mm	m2	241,845	12,00	2 466,82
			"vnútorné nosné steny smrekový rám hr.100 mm "				
			(6,45+5,16+0,93+7,4+4,56+6,15+1,68+5,52+5,52)*3,56		154,397		
			(2,65+2,65+7,35+2,2+3,37+3,37+11,3)*3,56		117,088		
			Medzisúčet	m2	271,485		
			"odpočet otvorov"				
			0,7*2*1		1,400		
			0,8*2*2		3,200		
			0,9*2*8		14,400		
			1*2*4		8,000		
			1,2*2,2*1		2,640		
			Medzisúčet		29,640		
			Súčet	m2	241,845	12,00	
			Opláštenie rámu obojstranne OSB 3 12 mm	m2	542,970	10,50	4 846,01
			"smrekový rám hr.100 mm opláštenie OSB 3 hr.12 mm"				
			271,485*2	m2	542,970		
			Súčet	m2	542,970	10,50	
			"sponky BEA 30 mm montáž OSB"	ks	3 257,820	0,05	138,46
			542,970*6	ks	3 257,820		
			Súčet	ks	3 257,820	0,05	
22	011	311231480	Nosná priečka murovaná - striedka nad vchodom a terasami	m2	44,398	56,00	2 113,34
			"nosná priečka YTONG hr.250 mm"				
			(1,563+3+1,313+3+3+2,4)*3,11		44,398		
			Súčet	m2	44,398	56,00	
		<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie strop-strecha</b>				
23	011	411321314	Strop -stopná konštrukcia- stropný nosník	bm	854,244	26,00	18 878,79
			"stropný nosník STEICO"				
			124*400* 1412-7571		854,244		
			Súčet	bm	854,244	26,00	
			Strop -stopná konštrukcia poistná fólia	m2	458,509	5,82	2 268,24
			"poistná kontaktná strešná fólia"				
			382,09*1,2		458,509		
			Súčet	m2	458,509	5,82	
			Strop -vetraná vrstva -latovanie	bm	1 025,920	2,00	1 744,06
			"lata 50*60 mm"				
			854,244*1,2		1 025,092		
			Súčet	bm	1 025,920	2,00	

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SO-01 materská škôlka Brehy- novostavba

Objekt: Architektúra (HSV+PSV)

Objednávateľ: OÚ Brehy

Zhotoviteľ: Andante spol s r.o.

Dátum: 28.11.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez dph
1	2	3	4	5	6	7	8
			Debnenie stropu-plný záklop	m2	382,090	13,00	4 222,09
			"debnenie stropu -plný záklop OSB 3 P+D hr.18 mm"				
			382,09		382,090		
			Súčet	m2	382,090	13,00	
			"sponky BEA 30 mm montáž OSB"	ks	46 705,080	0,01	396,99
			382,09*12	ks	46 705,080		
			Súčet	ks	46 705,080	0,01	
			Strecha -spádovacia vrstva XPS	m2	382,090	13,72	4 455,93
			"spádovacia vrstva XPS min hr.50 mm spád 2%"				
			382,09		382,090		
			Súčet	m2	382,090	13,72	
			Strecha - finálna krytina	m2	458,508	35,65	13 893,94
			"strešná povlaková krytina Fatrafol 810"				
			382,09*1,2		458,508		
			Súčet	m2	458,508	35,65	
24	011	411361821	Strešná konštrukcia -Atika	m2	51,102	12,00	521,24
			"obvodový rám atiky drevená konštrukcia 50x100 "				
			122,4*0,37		45,288		
			(7,289+7,5+0,925)*0,37		5,814		
			Súčet	m2	51,102	12,00	
			Opláštenie rámu obojstranne OSB 3 12 mm	m2	102,204	10,50	912,17
			"smrekový rám hr.100 mm opláštenie OSB 3 hr.12 mm"				
			51,102*2	m2	102,204		
			Súčet	m2	102,204	10,50	
			"sponky BEA 30 mm montáž OSB"	ks	613,226	0,05	26,06
			102,204*6	ks	613,226		
			Súčet	ks	613,226	0,05	
25	011	417321414	Strešná konštrukcia- strieška nad vchodom	bm	33,922	6,00	173,00
			"stropný nosník smreková fošňa hr.50x200 mm"				
			4,846*7		33,922		
			Súčet	bm	33,922	6,00	
			Strieška -spádovacia vrstva	bm	33,922	4,00	115,33
			"spádovacia vrstva -drevené hranoly 50x12-58 mm "				
			4,846*7		33,922		
			Súčet	bm	33,922	4,00	
			Strieška -plný záklop	m2	12,490	13,00	138,01
			"plný záklop OSB 3 P+D hr. 12 mm"				
			11,355*1,1		12,490		
			Súčet	m2	12,490	13,00	
			"sponky BEA 30 mm montáž OSB"	ks	74,940	0,05	3,18
			12,490*6	ks	74,940		
			Súčet	ks	74,940	0,05	
			Strieška - finálna krytina	m2	13,626	35,65	412,90
			"strešná povlaková krytina Fatrafol 810"				

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SO-01 materská škôlka Brehy- novostavba

Objekt: Architektúra (HSV+PSV)

Objednávateľ: OÚ Brehy

Zhotoviteľ: Andante spol s r.o.

Dátum: 28.11.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez dph
1	2	3	4	5	6	7	8
			11,355*1,2		13,626		
			Súččet	m2	13,626	35,65	
26	011	417321414	Strešná konštrukcia- svetlolamové striešky nad terasami	m2	53,140	32,00	1 445,41
			"drevoplastový profil 32x150 mm"				
			25,07+28,07		53,140		
			Súččet	m2	53,140	32,00	
27	011	417321414	Streš. konšt.- striešky nad vchodom do miest.č.103 a 106	m2	3,160	35,00	94,01
			"lexan mliečny hr. 16 mm v ráme"				
			1,580*2		3,160		
			Súččet	m2	3,160	35,00	
28	011	434311115	Hlavný vstup,bočné vstupy,terasy	m2	66,085	60,00	3 370,34
			Doska bez poteru,zahladením povrchu tr.C 16/20 hr.150 mm		45,870		
			"hlavný vstup"				
			11,355		11,355		
			"terasa A"				
			26,66		26,660		
			"terasa B"				
			28,07		28,070		
			Súččet	m2	66,085	60,00	
29	221	451577777	Debnenie stupňov, hlavný vstup,bočné vstupy	m2	6,918	8,00	47,04
			"hlavný vstup ,2*160mm š. 300mm"				
			(4,2+0,6+1,13)*0,6		3,558		
			"vedľajšie vstupy ,2*160mm š. 300mm"				
			((0,8+1,2+0,8)*0,6)*2		3,360		
			Súččet	m2	6,918	8,00	
30	011	610991111	Úpravy povrchov - podlahy	m2	360,615	12,00	3 678,27
			"keramická dlažba hr do 10 mm"				
			181,68		181,680		
			Medzisúččet	m2	181,680		
			"keramická dlažba -sokol do výšky 70 mm"				
			172,795*0,07		12,090		
			Súččet	m2	193,775	12,00	
			"laminátová plávajúca podlaha hr.min 8 mm"				
			166,84		166,840		
			Súččet	m2	166,840	12,00	
			"laminátová plávajúca podlaha -lemovacie lišty"	bm	86,713	3,50	257,98
			86,713	bm	86,713		
			Súččet	bm	86,713	3,50	
31	011	610991111	Úpravy povrchov - steny	m2	952,951		24 582,13
			"Vnútorne povrchy stien a priečok SDK hr.12,5 mm RB"				
			"m.č. 1.01"				
			16,275*2,6		42,315		
			"m.č. 1.02"				
			10,777*2,6		28,020		
			"m.č. 1.03"				

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SO-01 materská škôlka Brehy- novostavba

Objekt: Architektúra (HSV+PSV)

Objednávateľ: OÚ Brehy

Zhotoviteľ: Andante spol s r.o.

Dátum: 28.11.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez dph
1	2	3	4	5	6	7	8
			37,820*3		113,460		
			"m.č. 1.05"				
			16,953*2,6		44,077		
			"m.č. 1.06"				
			38,461*3		115,383		
			"m.č. 1.08"				
			10,432*2,6		274,123		
			"m.č. 1.11"				
			7,746*2,6		20,139		
			"m.č. 1.12"				
			33,961*3		101,883		
			"m.č. 1.14"				
			10,960*2,6		28,496		
			"m.č. 1.16"				
			7,403*2,6		19,247		
			Súčet	m2	787,143	30,00	
			"Vnútorne povrchy stien a priečok SDK hr. 12,5 mm RBi"				
			"m.č. 1.04"				
			14,341*2,6		37,286		
			"m.č. 1.07"				
			13,504*2,6		35,110		
			"m.č. 1.10"				
			8,147*2,6		21,182		
			"m.č. 1.13"				
			20,00*2,6		52,000		
			"m.č. 1.15"				
			7,784*2,6		20,230		
			Súčet	m2	165,808	32,00	
32	011	611461110	Vonkajšie povrchy obvodových stien	m2	537,412	46,00	21 012,81
			"Silikónová stierka škrabaná hr. 2 mm"				
			(123,836*4,178)-70,065		447,422		
			Súčet	m2	447,422	46,00	
			"Silikónová stierka škrabaná hr. 2 mm svetlolam a hl.vchod"				
			((1,563+3+1,313+3+3+2,4+0,6)*3,11)*2		89,990		
			Súčet	m2	89,990	46,00	
33	011	611461147	Vnútorne povrchy stropov	m2	188,030		5 636,37
			"Vnútorne povrchy stropov SDK 12,5 mm RB"				
			"m.č. 1.01"				
			14,59		14,590		
			"m.č. 1.02"				
			20,23		20,230		
			"m.č. 1.05"				
			17,01		17,010		
			"m.č. 1.08"				
			8,03		8,030		

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SO-01 materská škôlka Brehy- novostavba

Objekt: Architektúra (HSV+PSV)

Objednávateľ: OÚ Brehy

Zhotoviteľ: Andante spol s r.o.

Dátum: 28.11.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez dph
1	2	3	4	5	6	7	8
			"m.č. 1.11"				
			3,18		3,180		
			"m.č. 1.12"				
			64,54		64,540		
			"m.č. 1.14"				
			7,18		7,180		
			"m.č. 1.16"				
			3,3		3,300		
			Súčet	m2	138,060	35,00	
			"Vnútorne povrchy stropov 12,5 mm RBi"				
			"m.č. 1.04"				
			10,32		10,320		
			"m.č. 1.07"				
			10,02		10,020		
			"m.č. 1.10"				
			3,75		3,750		
			"m.č. 1.13"				
			22,17		22,170		
			"m.č. 1.15"				
			3,71		3,710		
			Súčet	m2	49,970	36,00	
			"Vnútorne povrchy stropov hr. 30 mm REHAU "	m2	160,010	95,80	13 029,61
			"m.č. 1.03"				
			80,01		80,010		
			"m.č. 1.06"				
			80		80,000		
			Súčet	m2	160,010	95,80	
34	011	622465112	Vonkajšia omietka marmolit, mramorové zrná, strednozrná	m2	89,161	36,00	2 728,33
			"obvod základových pásov"				
			"SOKEL"				
			123,836*0,72		89,161		
			Súčet	m2	89,161	36,00	
35	011	622481119	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	89,161	11,00	833,66
			"obvod základových pásov"				
			123,836*0,72		89,161		
			Súčet	m2	89,161	11,00	
36	011	623461151	Potiahnutie vonkajších stien striešok	m2	108,609	11,00	1 015,49
			"stena strieška hl.vchod "				
			((2,989+2,398+0,6)*3,11		18,619		
			Súčet	m2	18,619	11,00	
			"stena striešky tarasa A a B "				
			((1,563+3+1,313+3+3+2,4+0,6)*3,11)*2		89,990		
			Súčet	m2	89,990	11,00	
37	011	6259910391	Podhľad striešky doskami EPS 70 F, hr. 30 mm bez omietky	m2	11,355	8,40	81,07
			"vstup - podhľad"				

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SO-01 materská škôlka Brehy- novostavba

Objekt: Architektúra (HSV+PSV)

Objednávateľ: OÚ Brehy

Zhotoviteľ: Andante spol s r.o.

Dátum: 28.11.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez dph
1	2	3	4	5	6	7	8
			11,355		11,355		
			Súčet	m2	11,355	8,40	
38	011	625991039	Vonkajšia omietka ostení, hr. 2 mm	m2	21,913	17,00	316,64
			Zateplenie ostení doskami EPS 70 F, hr. 20 mm bez omietky				
			"Okná a dvere"				
			15,6*0,202		3,151		
			2,8*0,202		0,565		
			17,9*0,202		3,615		
			2,4*0,202		0,484		
			6*0,202		1,212		
			15,2*0,202		3,070		
			14,5*0,202		2,929		
			16,6*0,202		3,353		
			6,7*0,202		1,353		
			5,6*0,202		1,131		
			5,2*0,202		1,050		
			Súčet	m2	21,913	17,00	
39	011	625991149	Zateplenie doskami EPS GREYWALL, hr. 160 mm+ EPS 70 F hr.40 mm bez omietky	m2	447,422	24,00	9 127,41
			Styrodur"				
			"FASÁDA"				
			(123,836*4,178)-70,065		447,422		
			Súčet	m2	447,422	24,00	
			"odpočet otvorov"				
			70,065				
40	011	953945111	Lišta rohová	bm	155,402	2,80	369,86
			"rohý na fasáde "				
			7*4,186		29,302		
			Medzisúčet		29,302		
			"OKNÁ"				
			91*1,2		109,200		
			"DVERE"				
			"vchodové"				
			2,1+2,3+2,3		6,700		
			"vedľajšie"				
			0,9+2,1+2,1*2		10,200		
			Medzisúčet		126,100		
			Súčet	bm	155,402	2,80	
41	011	953946130	zakladací profil - hr. izolantu 40 mm	bm	123,836	1,85	194,73
			"AL štartová lišta š.40 mm"				
			123,836		123,836		
			Súčet	bm	123,836	1,85	
42	011	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 80 mm	m2	348,520	10,50	3 110,54
			"prízemie - vid. legenda miestností"				



# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SO-01 materská škôlka Brehy- novostavba

Objekt: Architektúra (HSV+PSV)

Objednávateľ: OÚ Brehy

Zhotoviteľ: Andante spol s r.o.

Dátum: 28.11.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez dph
1	2	3	4	5	6	7	8
			"pod laminátové podlahy a keramické dlažby"				
			348,52		348,520		
			Súčet	m2	348,520	10,50	
43	011	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	3,200	9,00	24,48
			"otvory v betónovej základovej doske pre prestupy ZTI"				
			((0,4*4)*0,25*8)*2		6,400		
			Súčet	m2	6,400	9,00	
44	011	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	bm	20,600	10,00	175,10
			"vnútorné"				
			"OKNÁ"				
			6,5+3+2,55+2,55+0,6+2,4+1,5+1,5	bm	20,600	10,00	
45	611	6119000980	Vonkajšie parapety hliník Elox, r.š. 170mm	bm	20,600	9,00	157,59
46	283	28300005PC	Vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, š.150 biela	pár	7,000	5,00	29,75
47	283	28300006PC	Plastové krytky 90-195mm (biela, hnedá)	pár	7,000	1,00	5,95
			Plastové krytky ku komôrkovým parapetom (biela, hnedá)		14,000		
		9	<b>Ostatné konštrukcie a práce</b>				
48	221	916561111	Ostatné konštrukcie a práce				
49	003	941941841	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	507,720	0,11	47,47
50	003	941955001	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	507,720	0,79	339,64
51	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	437,896	0,37	135,86
			"prízemie"				
			35,69*7,19		256,611		
			16,72*6,89		115,200		
			"hl. vstup"				
			11,355		11,355		
			"terasa"				
			28,07+26,66		54,730		
			Súčet	m2	437,896	0,37	
52	011	998011001	<b>Presun hmôt HSV</b>	t	410,634	5,60	1 954,62
			Presun hmôt zvislá konštr.betón výšky do 6 m	t	410,634	5,60	
		<b>PSV</b>					
		<b>711</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>				
53	711	711111001	<b>Izolácie proti vode a vlhkosti</b>	m2	447,875	2,90	1 104,01
			penetračným za studena				
			"základová doska"				
			381,79		381,790		
			Medzisúčet		381,790		
			"hlavný vstup"				
			11,355		11,355		
			"terasy A a B"				

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SO-01 materská škôlka Brehy- novostavba

Objekt: Architektúra (HSV+PSV)

Objednávateľ: OÚ Brehy

Zhotoviteľ: Andante spol s r.o.

Dátum: 28.11.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez dph
1	2	3	4	5	6	7	8
			54,73		54,730		
			Medzisúččet		66,085		
			Súččet	m2	447,875	2,90	
54	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	537,450	11,80	5 390,62
			"1x Hydrobit"				
			447,875*1,2		537,450		
			Súččet	m2	537,450	11,80	
55	711	71113110R	Zhotovenie + dodávka izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho, lepenka	m2	79,463	5,00	337,72
			"pod nosníky na obvodovú stenu a priečky"				
			(122,4+76,25)*0,4		79,463		
			Súččet	m2	79,463	5,00	
56	711	998711201	Izolácia proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou, zvislá	m2	88,128	3,00	224,73
			"sokel"				
			122,4*0,72		88,128		
			Súččet	m2	88,128	3,00	
			m	%	28,420	7,00	169,10
		<b>713</b>	<b>Izolácie tepelné</b>				
57	713	713111121	úpravou viazacím drôtom	m2	382,094	12,50	4 059,75
			"200+200mm"				
			382,094		382,094		
			Súččet	m2	382,094	12,50	
58	713	713131121	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	348,520	25,00	7 406,05
			"systémová doska XPS NEOFLOOR" hr.150 mm				
			348,52		348,520		
			Súččet	m2	348,520	25,00	
59	713	713131122	Montáž tepelnej izolácie pásmi stien, prilepením	m2	88,128	24,00	1 797,81
			"obvod základových pásov"				
			ISOVER Styrodur 3035 CS Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 150mm		88,128		
			122,4*0,72		88,128		
			Súččet	m2	88,128	24,00	
60	713	713191126	Montáž parozábrany (strecha)	m2	458,512	9,50	3 702,48
61	283	2832208026	Parozábrana Jutafol N 140				
			382,094*1,2		458,512		
			Súččet	m2	458,512	9,50	
62	283	2832901550	Lepiaca páska na parozábranu, š. 50mm, dl. 30m	ks	20,000	2,00	34,00
			Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	83,375	7,00	496,08
		<b>72-</b>	<b>Zdravotechnika</b>				
63	R	72-PC1	Zdravotechnické inštalácie	kpl			
			"kanalizačné rozvody,rozvod vody -teplá,studená "	kpl			3 953,61
			"búracie práe zákł.doska-rozvody zdravotníka "	kpl			1 200,50

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SO-01 materská škôlka Brehy- novostavba

Objekt: Architektúra (HSV+PSV)

Objednávateľ: OÚ Brehy

Zhotoviteľ: Andante spol s r.o.

Dátum: 28.11.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez dph
1	2	3	4	5	6	7	8
			"biela technika,batérie,wc,sprchy"	kpl			3 794,06
		<b>731</b>	<b>Kúrenie a vetranie</b>				
64	R	73-PC1	Ústredné kúrenie (podlahové,T.č Nibef 2040)vid' projekt pre stavebné povolenie				
			"Podlahové vykurovanie -sys Rehau"	m2	348,520	63,80	17 788,46
			"Vetranie s rekuperáciou "	kpl			49 920,00
			"Zdroj UT a TUV tep.čerpadlo NIBE f2040 s kotolňou"	kpl			11 553,20
65	764	764172073	<b>Konštrukcie klampiarske</b>	m	52,110	29,00	1 284,51
			Oplechovanie atiky sklon do 2%				
			(122,4*0,4)+(7,289+7,5+0,98)*0,2		52,110		
			Súčet	m	52,110	29,00	
66	764	764359221	Kotkík žľabový Ruukki, farba RR 20,priemer 150 mm	ks	3,000	16,00	40,80
67	764	764454212	Odpadové rúry Ruukki, farba RR 20,priemer 100 mm	bm	12,558	9,00	96,07
		998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	16,467	7,00	97,98
68	766	766661112	<b>Konštrukcie stolárske</b>	ks	19,000	50,00	807,50
			Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do obložkovej zárubne	ks	19,000		
			19		19,000	4,00	
69	766	766671003	<i>Kľučky, kovanie</i>	ks	19,000	18,00	290,70
70	766	766702112	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 170 mm	ks	16,000	45,00	612,00
71	611	6116017161	<i>Zárubňa plastová,kovová, do hr. steny 110-209mm</i>	ks	3,000	80,00	204,00
		<b>767</b>	<b>Konštrukcie doplnkové kovové</b>				
72	767	76763115R	Montáž plastových výplní otvorov, osadenie do montážnej peny (bez začistenia)	m2	70,065	246,00	14 650,59
			"Okná a vchodové dvere"				
			Súčet	m2	70,065	225,00	
			6,8*1,8		12,240		
			3*0,6		1,800		
			2,55*1,8*2		9,180		
			0,6*0,6		0,360		
			2,4*0,6		1,440		
			1,5*2,3*2		6,900		
			4,95*2,3		11,385		
			6*2,3		13,800		
			0,9*2,3*2		4,140		
			2,1*2,3		4,830		
			0,9*2,1		1,890		
			1*2,1		2,100		
			Súčet	m2	70,065	21,00	
		<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždíc</b>				
73	771	771445011	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, rovné, v. 70 mm	m2	9,360	18,00	143,21
			"m.č. 1.01"				

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SO-01 materská škôlka Brehy- novostavba

Objekt: Architektúra (HSV+PSV)

Objednávateľ: OÚ Brehy

Zhotoviteľ: Andante spol s r.o.

Dátum: 28.11.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez dph
1	2	3	4	5	6	7	8
			16,275*0,07		1,139		
			"m.č. 1.02"				
			10,777*0,07		0,754		
			"m.č. 1.04"				
			14,341*0,07		1,003		
			"m.č. 1.05"				
			16,593*0,07		1,161		
			"m.č. 1.07"				
			13,504*0,07		0,945		
			"m.č. 1.09"				
			5,304*0,07		0,371		
			"m.č. 1.10"				
			8,147*0,07		0,570		
			"m.č. 1.11"				
			7,746*0,07		0,542		
			"m.č. 1.12"				
			33,961*0,07		2,377		
			"m.č. 1.13"				
			20,00*0,07		1,400		
			"m.č. 1.14"				
			10,96*0,07		0,767		
			"m.č. 1.15"				
			7,784*0,07		0,544		
			"m.č. 1.16"				
			7,403*0,07		0,518		
			Súčet		12,091	18,00	
74	597	5976404700	Dlaždice keramické	m2	193,770	16,00	2 635,27
			"soklíky"				
			9,36*0,1*1,2		12,091		
			"dlažba"				
			181,68		181,680		
			Súčet	m2	193,770	16,00	
			Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	6,490	7,00	38,62
		<b>775</b>	<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				
75	775	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s olištovaním, laminované tabule	m2	166,840	12,00	1 701,77
			"m.č. 1.03"				
			80,01		80,010		
			"m.č. 1.06"				
			80		80,000		
			"m.č. 1.08"				
			6,83		6,830		
			Súčet		166,840	12,00	
76	611	611980010	Laminátové parkety hr. 7mm	m2	166,840	0,00	
77	625	6253902000	Podložka pod plávajúcu podlahu hrúbky 2 mm	m2	171,845	1,00	146,07

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SO-01 materská škôlka Brehy- novostavba

Objekt: Architektúra (HSV+PSV)

Objednávateľ: OÚ Brehy

Zhotoviteľ: Andante spol s r.o.

Dátum: 28.11.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez dph
1	2	3	4	5	6	7	8
			166,84*1,03		171,845		
			Súčet		171,845	1,00	
78	283	2832901000	Olištovanie plávajúcej podlahy	m2	171,845	2,50	365,17
			Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	%	26,371	5,00	112,08
		<b>781</b>	<b>Dokončovacie práce a obklady</b>				
79	781	781445057	Dokončovacie práce a obklady	m2	127,968	3,50	380,70
			do tmelu, škar. Ceresit CE 33				
			"Poznámka: výška K.O. 2,1"				
			"m.č. 1.04"				
			14,341*2,1		30,116		
			"m.č. 1.07"				
			13,504*2,1		28,358		
			"m.č. 1.09"				
			5,304*2,1		11,138		
			"m.č. 1.13"				
			20,00*2,1		42,000		
			"m.č. 1.15"				
			7,789*2,1		16,356		
			Súčet	m2	127,968		
80	597	5976566100	Obkladačky keramické		134,366	12,00	1 370,53
			127,968*1,05		134,366		
			Súčet		134,366	12,00	
81	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	19,390	5,00	82,41
		<b>783</b>	<b>Dokončovacie práce - nátery</b>				
82	783	783894612	SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 1x	m2	1 184,530	1,00	1 006,85
			"Stropy - všetky miestnosti"				
			348,52*1,05		365,946		
			Súčet	m2	365,946	1,00	
83	783	783894622	SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stien 1x		818,585		
			"Steny všetky miestnosti"				
			"zvislé časti"				
			(165,808+787,143)-134,366		818,585		
			Súčet	m2	818,585	1,00	
		<b>784</b>	<b>Dokončovacie práce - maľby</b>	kpl			
84	R	78425000R	Pretmelenie stykov konštrukcií akrylátovým/silikónovým tmelom, D+M				
85	784	784410010	výšky do 3, 80 m	bm	40,000	15,00	510,00
			"odhad"				
			40		40,000		
			Súčet	bm	40,000	15,00	
86	784	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov výšky do 3,80 m		200,000	1,50	255,00
			"odhad"				
			200		200,000		

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: SO-01 materská škôlka Brehy- novostavba

Objekt: Architektúra (HSV+PSV)

Objednávateľ: OÚ Brehy

Zhotoviteľ: Andante spol s r.o.

Dátum: 28.11.2016

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez dph
1	2	3	4	5	6	7	8
			Súčť	m2	200,000	1,50	
		<b>M</b>	<b>Práce a dodávky M</b>				
		<b>21-M</b>	<b>Elektromontáže</b>	kpl			
87	R	21-M1PC	Elektroinštalácia + vrchná stavba bleskozvodu - vid' projektová dokumentácia	<b>kpl</b>	1,000		10 200,00
		<b>21-M-</b>	<b>Bleskozvod (spodná stavba)</b>				
88	R	21022-0021	izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	122,400	1,50	156,06
			"predpoklad len okolo obvodu stavby, nie aj v stredovej časti"				
			122,4		122,400		
			Súčť		122,400	1,50	
89	354	354 9000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4	kg	121,240	1,22	126,04
			122,4/1,06*1,05		121,240		
			Súčť	kg	121,240	1,22	
90	354	3544188500	Svorka spojovacia	ks	8,000	0,89	6,05
91	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	kg	8,000	1,67	11,36
92	156	1561523500	pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D	kg	5,466	2,32	10,78
			8/1,61*1,1		5,466		
			Súčť	kg	5,466		
93	354	3540406600	HR-Svorka SR 02 /skrutka M8/	ks	4,000	0,58	1,98
		<b>43-M</b>	<b>Montáž oceľových konštrukcií</b>				
94	R	43-M1	Montáž oceľových prvkov krovu	kg	304,100	1,50	387,73
			"STATIKA"				
			304,1		304,100		
			Súčť		304,100	1,50	
95	R	MV	Murárske výpomoci	%	7,663	5,00	32,57
96	R	PM	Podružný materiál	%	4,926	5,00	20,94
97	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	7,663	5,00	32,57
Suma							<b>339 928,66</b>